73SISTEMI DI ISOLAMENTO ELETTRICO  ELECTRIC INSULATION SYSTEMS
RESINE POLIBUTADIENICHE RIACCESSIBILI
La resina bicomponente a base di polibutadiene è utilizzata per la
sigillatura e l’isolamento elettrico fino a 1 kV. Viene classificata come LI-W
(isolamento in bassa tensione in presenza di acqua) in accordo alla norma
Cenelec HD 631.1 S2.
La resina polibutadienica ha diversi vantaggi: ecologica, priva di alogeni
e isocianato, processo di reticolazione esente da pericoli per la salute,

assorbimento d'acqua / water absorption 0,1 DIN EN ISO 62
PROPRIETA' ELETTRICHE RESINA RETICOLATA - ELECTRICAL PROPERTIES OF CROSS-LINKED RESIN
resistività di volume 23 °C / volume resistivity 23 °C 5,1*1014 :cm IEC 60250
rigidità dielettrica 23 °C / dielectric strength 23 °C > 20 kV/mm EN 60243-1
PARAMETRI DI STOCCAGGIO - STORAGE PARAMETERS
range di temperatura / temperature range 5 - 40 °C
durata di stoccaggio / storage time 36 mesi / months
Codice
Code
Busta resina bicomponente polibutadienica
riaccessibile
Resin bag Bi-component, polybutadiene
Re-enterable
Confezione
Package
RES080PB 80 ml/98 g 1/100
RE210PB 210 ml/256 g 1/60
RES350PB 350 ml/427 g 1/40
RES450PB 450 ml/549 g 1/30
RES955PB 955 ml/1165 g 1/5
RES1200PB 1200 ml/1464 g 1/5 RIACCESSIBILE
RE-ENTERABLE